Schickhardt-Gymnasium
Abiturjahrgang 2015
Herrenberg
Datum: ______________

Themen Präsentationsprüfung
Name: ______________ / Nr.:____ / Tutor: _________

Mündliches Prüfungsfach: 
_______________
Fachlehrer: ___________


(__-stündig)

	Themen / erforderliche Medien
	Bemerkungen, Gliederung

	1
	
	

	
	
	

	2
	
	

	
	
	

	3
	
	

	
	
	

	4
	
	

	
	
	


(nur für Absolventen einer besonderen Lernleistung (Seminarkurs, Wettbewerb, Schülerstudium)

Ich werde statt der Präsentationsprüfung die besondere Lernleistung einbringen: [  ] ja  [  ] nein
(bitte ankreuzen)

	
	Datum
	Unterschrift

	Schüler/in
	
	

	Kurslehrer
	
	


Entscheidung durch die/den Fachausschussvorsitzende/n:

________
____________
______________

Nr. des Themas
Datum

Unterschrift

